Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 636.239.530
Página 1 de 2

PORTARIA Nº 12/2021 - GUA-DF-SDF

Portaria Nº 12/2021-GUA-DF-SDF

O Magistrado Dr. Adriano Scussiatto Eyng, Juiz de Direito Diretor
do Fórum da Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições,

CONSIDERANDO o pedido de alteração da escala de Plantão
Judiciário formulado pelos Magistrados Dra. Rafaela Zarpelon e Dr.
Rafhael Wasserman,

RESOLVE:

RETIFICAR os dispositivos da Portaria nº 74/2020 que versam sobre
o Plantão Judiciário dos dias 1º a 08 de fevereiro de 2021, dando-lhes
a seguinte redação:

1º/02/2021 a 08/02/2021

Magistrada: Dra. Rafaela Zarpelon

Vara: 2ª Vara Cível e da Fazenda Pública

Servidor: Washington Simões

Vara: 2ª Vara Cível e da Fazenda Pública

Telefone: (42) 99997-4195

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 636.239.530
Página 2 de 2

Comunique-se aos Juízes de Direito desta Comarca, aos servidores,
Ministério Público e Defensoria Pública locais e à OAB-Subseção de
Guarapuava.

Dada e passada nesta Cidade e comarca de Guarapuava, Estado do
Paraná, aos 27 de janeiro de 2021.

ADRIANO SCUSSIATTO EYNG

Juiz de Direito Diretor do Fórum

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6362395

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6362395

		2021-01-27T18:23:34-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal